marco	de	asistencia	financiera,	al	que	quedarán	sujetos	cada	uno	de	los	convenios	de	mutuo	respectivos	a	ser	suscripto	por	las	partes,	cuyo
texto	tipo	se	acompaña	como	Anexo	I	y	forma	parte	del	presente.
PRIMERA:	MONTO	DE	LA	LINEA	DE	PRESTAMO.	EL	FONDO,	con	fondos	bajo	su	administración,	otorga	una	línea	de	crédito	a	LA	JURISDICCION,
por	la	suma	de	$	44.000.000	(PESOS	CUARENTA	Y	CUATRO	MILLONES)	convertibles,	para	la	ejecución	de	las	obras	que	sean	presentadas	por
la	JURISDICCION	y	aprobadas	por	el	FONDO	para	su	financiamiento,	comprometiéndose	LA	JURISDICCION	a	utilizar	con	carácter	exclusivo	el
préstamo	para	el	cumplimiento	del	objeto	del	presente	convenio	marco.